
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME MARIE JOSE                     (rpr 0872.640.011)
Afrekening 18 periode van 01/01/2020 tot 31/12/2020

  1 0001 + b1
    75.0

   193.62    523.67    231.31      0.00    286.60      0.00    375.00   1610.20      0.00  -1000.00    610.20

  2 0101 + b8
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    160.18      0.00    475.00   1775.06      0.00  -1000.00    775.06

  3 0201 + b0
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    364.86      0.00    475.00   1979.74      0.00  -1000.00    979.74

  4 0301 + b7
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    130.08      0.00    475.00   1744.96      0.00  -1000.00    744.96

  5 0401 + b3
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    154.16      0.00    475.00   1769.04      0.00  -1000.00    769.04

  6 0501 + b4
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    199.18      0.00    475.00   1814.06      0.00  -1000.00    814.06

  7 0601 + b5
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    111.76      0.00    475.00   1726.64      0.00  -1000.00    726.64

  8 0701 + b9
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    232.42      0.00    475.00   1847.30      0.00  -1000.00    847.30

  9 0801 + b2
    95.0

   245.25    663.32    231.31      0.00    431.08      0.00    475.00   2045.96      0.00  -1000.00   1045.96

 10 0901 + b6
   125.0

   322.70    872.78    231.31      0.00    415.90      0.00    625.00   2467.69      0.00  -1000.00   1467.69

 11 GAR 1
    20.0

    51.64      0.00      0.00     36.00      0.00      0.00    100.00    187.64      0.00      0.00    187.64

 12 GAR 2
    20.0

    51.64      0.00      0.00     36.00      0.00      0.00    100.00    187.64      0.00      0.00    187.64

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2581.60   6703.01   2313.10     72.00   2486.22      0.00   5000.00  19155.93      0.00  10000.00   9155.93

te verdelen bedrag   2581.55   6702.95   2313.09     72.00   2315.86      0.00   5000.00  18985.45      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.06      0.01      0.00      0.00      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00   170.36     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/960
S  3 alle appartementen volgens aantal #/10
S  4 beide garages volgens aantal #/2
S  5 waterverbruik, volgens teller
     1 watertellers  31/12/2019-31/12/2020       EP = 6.02 (water 4.77 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 18 periode van 01/01/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 312201/01/2020 601001 verzekering brand AG 2020    1511.05 S 1
 315402/03/2020 601001 verzekering brand AG bonus modulis     163.59 S 1
 312001/01/2020 601003 verzekering BA AG BA VME 2020     180.30 S 1
 316715/03/2020 602001 electriciteit algemeen Engie: voorschot     250.06 S 1
 321916/06/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     250.06 S 1
 326315/09/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, afrekening 14/09/19 - 14/09/20     135.05 S 1
 330115/12/2020 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     217.62 S 1
 313431/01/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean 1/20     343.93 S 2
 315829/02/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 02/20     346.73 S 2
 318931/03/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 03/20     305.04 S 2
 320130/04/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 04/20     293.03 S 2
 320931/05/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 05/20     377.43 S 2
 322330/06/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 06/20     394.83 S 2
 324231/07/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 07/20     438.04 S 2
 325731/08/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 08/20     444.00 S 2
 326930/09/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 09/20     391.91 S 2
 327731/10/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 10/20     345.90 S 2
 329030/11/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 11/20     358.62 S 2
 330931/12/2020 603001 reiniging gebouw Vermoclean 12/20     348.70 S 2
 327903/11/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/11/20 - 31/10/21    1354.32 S 2
 312705/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus 1/20      17.89 S 2
 313905/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus 2/20      18.31 S 2
 316404/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      17.89 S 2
 319104/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      17.89 S 2
 320304/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      17.89 S 2
 321704/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      17.89 S 2
 322504/07/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 07/20      17.89 S 2
 325504/08/2020 604003 lift - telefoon Prioximus 08/20      17.89 S 2
 326704/09/2020 604003 lift - telefoon Proximus; 09/20      17.89 S 2
 327504/10/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 10/20      17.89 S 2
 328504/11/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 11/20      17.89 S 2
 330004/12/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 12/20      17.89 S 2
 321805/06/2020 604004 lift technische controle BTV, 01/05/20 - 30/04/21     257.91 S 2
 313025/01/2020 605000 syndicus loon apt 01/20     175.00 S 3
 314925/02/2020 605000 syndicus loon apt 02/20     175.00 S 3
 316925/03/2020 605000 syndicus loon apt 03/20     175.00 S 3
 319425/04/2020 605000 syndicus loon apt 04/20     175.00 S 3
 320525/05/2020 605000 syndicus loon apt 05/20     175.00 S 3
 321425/06/2020 605000 syndicus loon apt 06/20     175.00 S 3
 323225/07/2020 605000 syndicus loon apt 07/20     175.00 S 3
 325125/08/2020 605000 syndicus loon apt 08/20     175.00 S 3
 326025/09/2020 605000 syndicus loon apt 09/20     175.00 S 3
 327125/10/2020 605000 syndicus loon apt 10/20     175.00 S 3
 328125/11/2020 605000 syndicus loon apt 11/20     175.00 S 3
 329725/12/2020 605000 syndicus loon apt 12/20     175.00 S 3
 313025/01/2020 605001 syndicus loon gar 01/20       6.00 S 4
 314925/02/2020 605001 syndicus loon gar 02/20       6.00 S 4
 317025/03/2020 605001 syndicus loon gar 03/20       6.00 S 4
 319525/04/2020 605001 syndicus loon gar 04/20       6.00 S 4
 320525/05/2020 605001 syndicus loon gar 05/20       6.00 S 4
 321425/06/2020 605001 syndicus loon gar 06/20       6.00 S 4
 323225/07/2020 605001 syndicus loon gar 07/20       6.00 S 4
 325125/08/2020 605001 syndicus loon gar 08/20       6.00 S 4
 326025/09/2020 605001 syndicus loon gar 09/20       6.00 S 4
 327125/10/2020 605001 syndicus loon gar 10/20       6.00 S 4
 328125/11/2020 605001 syndicus loon gar 11/20       6.00 S 4
 329725/12/2020 605001 syndicus loon gar 12/20       6.00 S 4
 313125/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      11.00 S 3
 315025/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      11.00 S 3
 317125/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      11.00 S 3
 319625/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      11.00 S 3
 320625/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      11.00 S 3
 321325/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      11.00 S 3
 323125/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      11.00 S 3
 325325/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      11.00 S 3
 325925/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      11.00 S 3
 327325/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      11.00 S 3
 328325/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      11.00 S 3
 329625/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      11.00 S 3
 316308/03/2020 606001 water Farys, voorschot     593.00 S 5
 321107/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur     593.00 S 5
 324709/08/2020 606001 water Farys, afrekening 31/07/19 - 07/08/20     444.75 S 5
 329206/12/2020 606001 water Farys, voorschot     556.00 S 5
 326518/09/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     129.11 S 5
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 18 periode van 01/01/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 330531/12/2020 608000 bankkosten KBC beheerskosten      21.00 S 1
 330631/12/2020 608000 bankkosten KBC afschriften     180.00 S 1
 318730/04/2020 609001 verlichting Elektro Power: TL Lamp kelder      64.20 S 2
 329420/12/2020 609001 verlichting lampen 2020      46.00 S 2
 318023/03/2020 609003 videofoon Electro Service: vervangen drukknop      81.09 S 3
 315726/02/2020 609005 waterverzachter Aquatech onderhoud      84.80 S 2
 314103/02/2020 610000 gemene delen - intern Electro Power, wegname rookkoepel bedien      44.52 S 2
 318526/03/2020 610000 gemene delen - intern Elektro Power: Ansl. sturing rookkoepel      44.52 S 2
 328804/12/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers en haspels     203.42 S 2
 331031/12/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 331231/12/2020 700000 afrekening A 18   18985.45 S 16

totalen 19149.04 19149.04

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000    2581.55 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/960   6702.95 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/10    2313.09 S 3
                    S 4  beide garages volgens aantal #/2      72.00 S 4
                    S 5  waterverbruik, volgens teller    2315.86 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   18985.45

totalen 18985.45 18985.45

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1347.46
601003 verzekering BA assurance RC     180.30
602001 electriciteit algemeen électricité commun     852.79
603001 reiniging gebouw nettoyage bâtiment    4388.16
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1354.32
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     215.10
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     257.91
605000 syndicus loon apt syndic courtage apt    2100.00
605001 syndicus loon gar rénumération syndic gar      72.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau    2186.75
606003 zout verzachter sel adoucisseur     129.11
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609001 verlichting éclairage     110.20
609003 videofoon viéophone      81.09
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      89.04
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     203.42
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   18985.45

totalen 18985.45 18985.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    6300.00100000 werkingfonds
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
verhoging WF     300.00 315614/03/2020
nieuw saldo    9300.00

vorig saldo       1.83102000 afrondingen
A 18       0.12 331231/12/2020
nieuw saldo       1.95

vorig saldo     235.84106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   50718.18151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 331031/12/2020
inkom, travertin bekleding    7820.68 331131/12/2020
nieuw saldo   47897.50
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 18 periode van 01/01/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo     734.54161000 intresten reservefonds 1
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     968.74191000 exploitatie koud water
A 18     170.36 331231/12/2020
nieuw saldo    1139.10

vorig saldo       0.00300000 Bekleden inkom natuurst.
Euromed, natuursteen    7820.68 322823/07/2020
financiering RF    7820.68 331131/12/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME MARIE JOSE
Afrekening 18 periode van 01/01/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE20 4753 2478 9156

2019/066 saldo vorige periode    1688.02
 311902/01/2020 2020/001 van reservefondsrekening    2000.00    3688.02
 312102/01/2020 2020/001 verzekering BA             ref 3120     180.30    3507.72
 312303/01/2020 2020/002 verzekering brand          ref 3122    1511.05    1996.67
 312406/01/2020 2020/003 reiniging gebouw           ref 3114     344.53    1652.14
 312506/01/2020 2020/003 syndicus - buitencontract  ref 3115     100.00    1552.14
 312610/01/2020 2020/004 gemene delen - intern      ref 3116      53.00    1499.14
 312813/01/2020 2020/005 lift - telefoon            ref 3127      17.89    1481.25
 312923/01/2020 2020/006 uw betaling A 17                        P 1     829.80    2311.05
 313225/01/2020 2020/007 syndicus - administratie   ref 3131      11.00    2300.05
 313325/01/2020 2020/007 syndicus                   ref 3130     181.00    2119.05
 313504/02/2020 2020/008 reiniging gebouw           ref 3134     343.93    1775.12
 313610/02/2020 2020/009 uw betaling A 17                        P 12     189.79    1964.91
 313710/02/2020 2020/009 uw betaling A 17                        P 10    1760.55    3725.46
 313810/02/2020 2020/009 uw betaling A 17                        P 8    1035.05    4760.51
 314011/02/2020 2020/010 lift - telefoon            ref 3139      18.31    4742.20
 314211/02/2020 2020/010 gemene delen - intern      ref 3141      44.52    4697.68
 314314/02/2020 2020/011 uw betaling A 17                        P 11     189.79    4887.47
 314414/02/2020 2020/011 uw betaling A 17                        P 3    1220.12    6107.59
 314517/02/2020 2020/012 uw betaling A 17                        P 9    1160.42    7268.01
 314618/02/2020 2020/013 uw betaling A 17                        P 2     981.32    8249.33
 314718/02/2020 2020/013 uw betaling A 17                        P 7     974.74    9224.07
 314818/02/2020 2020/013 uw betaling A 17                        P 5     963.41   10187.48
 315125/02/2020 2020/014 syndicus                   ref 3149     181.00   10006.48
 315225/02/2020 2020/014 syndicus - administratie   ref 3150      11.00    9995.48
 315325/02/2020 2020/014 uw betaling A 17                        P 6    1079.52   11075.00
 315502/03/2020 2020/015 verzekering brand          ref 3154     163.59   11238.59
 315905/03/2020 2020/016 waterverzachter            ref 3157      84.80   11153.79
 316005/03/2020 2020/016 reiniging gebouw           ref 3158     346.73   10807.06
 316109/03/2020 2020/017 naar reservefondsrekening    5000.00    5807.06
 316212/03/2020 2020/018 uw betaling A 17                        P 4     963.41    6770.47
 316516/03/2020 2020/019 water                      ref 3163     593.00    6177.47
 316616/03/2020 2020/019 lift - telefoon            ref 3164      17.89    6159.58
 316824/03/2020 2020/020 electriciteit algemeen     ref 3167     250.06    5909.52
 317225/03/2020 2020/021 syndicus loon apt          ref 3169     175.00    5734.52
 317325/03/2020 2020/021 syndicus - administratie   ref 3171      11.00    5723.52
 317425/03/2020 2020/021 syndicus loon gar          ref 3170       6.00    5717.52
 317525/03/2020 2020/021 uw betaling verhoging WF                P 1     300.00    6017.52
 317627/03/2020 2020/022 uw betaling verhoging WF                P 2     300.00    6317.52
 317727/03/2020 2020/022 uw betaling verhoging WF                P 10     300.00    6617.52
 317827/03/2020 2020/022 uw betaling verhoging WF                P 8     300.00    6917.52
 317927/03/2020 2020/022 uw betaling verhoging WF                P 5     300.00    7217.52
 318130/03/2020 2020/023 videofoon                  ref 3180      81.09    7136.43
 318231/03/2020 2020/024 uw betaling verhoging WF                P 4     300.00    7436.43
 318331/03/2020 2020/024 naar reservefondsrekening    2000.00    5436.43
 318403/04/2020 2020/025 uw betaling verhoging WF                P 9     300.00    5736.43
 318606/04/2020 2020/026 gemene delen - intern      ref 3185      44.52    5691.91
 318806/04/2020 2020/026 verlichting                ref 3187      64.20    5627.71
 319009/04/2020 2020/027 reiniging gebouw           ref 3189     305.04    5322.67
 319223/04/2020 2020/028 lift - telefoon            ref 3191      17.89    5304.78
 319324/04/2020 2020/029 uw betaling verhoging WF                P 7     300.00    5604.78
 319725/04/2020 2020/030 syndicus - administratie   ref 3196      11.00    5593.78
 319825/04/2020 2020/030 syndicus loon gar          ref 3195       6.00    5587.78
 319925/04/2020 2020/030 syndicus loon apt          ref 3194     175.00    5412.78
 320027/04/2020 2020/031 uw betaling verhoging WF                P 3     300.00    5712.78
 320207/05/2020 2020/032 reiniging gebouw           ref 3201     293.03    5419.75
 320414/05/2020 2020/033 lift - telefoon            ref 3203      17.89    5401.86
 320725/05/2020 2020/034 Syndicus - loon            ref 3205     181.00    5220.86
 320825/05/2020 2020/034 syndicus - administratie   ref 3206      11.00    5209.86
 321011/06/2020 2020/035 reiniging gebouw           ref 3209     377.43    4832.43
 321218/06/2020 2020/036 water                      ref 3211     593.00    4239.43
 321525/06/2020 2020/037 syndicus - administratie   ref 3213      11.00    4228.43
 321625/06/2020 2020/037 syndicus - loon 06/20      ref 3214     181.00    4047.43
 322026/06/2020 2020/038 lift - telefoon            ref 3217      17.89    4029.54
 322126/06/2020 2020/038 lift technische controle   ref 3218     257.91    3771.63
 322226/06/2020 2020/038 electriciteit algemeen     ref 3219     250.06    3521.57
 322406/07/2020 2020/039 reiniging gebouw           ref 3223     394.83    3126.74
 322616/07/2020 2020/040 lift - telefoon            ref 3225      17.89    3108.85
 322723/07/2020 2020/041 van reservefondsrekening    5000.00    8108.85
 322924/07/2020 2020/042 Bekleden inkom natuurst.   ref 3228    7820.68     288.17
 323024/07/2020 2020/042 uw betaling                             P 1    1000.00    1288.17
 323325/07/2020 2020/043 syndicus - administratie   ref 3231      11.00    1277.17
 323425/07/2020 2020/043 syndicus - loon            ref 3232     181.00    1096.17
